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JGI s Initiativprisen
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Prisen gives til en person/flere personer, der tager initiativ til nye aktiviteter til

gavn og udvikling for foreningen.

Prismodtager:

Seeson:

2023/2024:
2018/2019:
2017/2018:
2016/2017:
2015/2016:
2014/2015:
2013/2012:
2012/2013:
2011/2012:
2010/2011:
2009/2010:
2008/20009:
2007/2008:
2006/2007:
2005/2006:
2004/2005:
2003/2004:
2002/2003:
2001/2002:

Maja lllum Anderssen & August Agerskov - JUCE
Malene Girsel, Mette Eriksen & Helle Rasmussen - H@J Handbold
Christian Vest & Jeppe Lindhardt - |GI Gymnastik
Kevin Moslund - A6 JGI Swim

Mette Nymand - /Gl Gymnastik

Mathilde, Charlotte & Rasmus - JGI Gymnastik
Tennis - JTK Tennis

Ingen

Keld Jepsen - GVK

Niels Rasmussen - A6 JGI Swim

Flemming Bertheling - Jyllinge Kampsport
Caroline Matthiassen - A6 JGI Swim

Ulla Smith - 4040 Fest

Ingen

Charlotte Grundswge - Barneidroet

Simon Jargensen

Malene Wahlstrem

Sonny Hansen

Bo Bageskov - JBT Jylling Boxing Team



